
   

Strana 1 (celkem 1) 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O NÁJMU PROSTORU SLOUŽÍCÍHO K PODNIKÁNÍ 
 ke smlouvě ze dne 29. 10. 2020 

dále jako „Dodatek“ 

 
                                                      I. 

                                                       Smluvní strany 
 

Pronajímatel:  Plzeň 2015, zapsaný ústav 
Sídlo:   Plzeň, Presslova 2992/14, PSČ 301 00  
IČO   291 09 124 
DIČ:   CZ 291 09 124 
Zapsaný v   rejstříku ústavů vedeném Krajským soudem v Plzni, 
v oddílu U, vložce 78 
Zastoupená:   Ing. Jiřím Suchánkem, ředitelem 
dále jako „Plzeň 2015“ nebo „pronajímatel“ 
 
a 
 
Nájemce: Studio zamlklých mužů s.r.o. 
Sídlo:    Plzeň – Východní Předměstí, Lobezská 214/19, PSČ: 326 00  
IČO:    070 02 149 
DIČ:   CZ 070 02 149 
Zapsaný v: obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, v oddílu C, vložce 36107 
Zastoupený:  Petrou Krákorovou, jednatelkou 
Plátce DPH:  ANO 
  
dále jako „nájemce“  

 
II. 

Předmět Dodatku 
 

1. Smluvní strany prohlašují, že před podpisem tohoto Dodatku mezi sebou uzavřely dne 29. 10. 2020 
nájemní smlouvu, která je ke dni podpisu tohoto Dodatku platná a účinná ve znění dodatku č. 1 ze dne 
21. 6. 2021 (dále jako „Smlouva“). 

2. Smluvní strany se v průběhu trvání nájemního vztahu dohodly na upřesňujících podmínkách Smlouvy, 
které reflektuje tento Dodatek. 

3. Na základě dohody smluvních stran se mění ujednání čl. IV. odst. 1 Smlouvy tak, že Období nájmu se 
prodlužuje do 31. 12. 2022. 

4. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 
III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento dodatek Smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvní stranou, která Dodatek podepsala 

jako druhá v pořadí a účinnosti zveřejněním v registru smluv.  

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom. 

 
V Plzni dne 6. 10. 2021    V Plzni dne 6. 10. 2021     
 
pronajímatel      nájemce  
 
 
 
_____________________________  ___________________________ 
Plzeň 2015, zapsaný ústav    Studio zamlklých mužů s.r.o. 
zast. Ing. Jiřím Suchánkem, ředitelem  zast. Petrou Krákorovou, jednatelkou 


